
DECRETO Nº 74
de 11 de junho de 2013

DISPÕE SOBRE A CRIAÇÃO DE SALA DE AULA NA ESCOLA

MUNICIPAL SANTA TEREZA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

CLÁUDIA WANESSA DE SOUZA BARBOSA, Prefeita Municipal de Jardim -

MS, no uso de suas atribuições contidas nos artigo 76, inciso VII, da Lei

Orgânica do Município: DECRETA:

Art. 1°..

 Cria a sala de aula, na etapa Educação Infantil, na Escola Municipal

"Santa Tereza", como extensão do CIEI "Dr. José Joaquim Monteiro de

Castro/Pólo".

Art. 2°..

 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

EM 11 DE JUNHO DE 2013.

CLÁUDIA WANESSA DE SOUZA BARBOSAPrefeita Municipal

Interina

Decreto Nº 74/2013 - 11 de junho de 2013

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em 


